



KANCELARIA PREZYDENTA  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Olgierd Dziekoński  
Sekretarz Stanu

Warszawa, 29 października 2014 roku

Herkules S.A.

Jest dla mnie szczególną radością, że mogę złożyć Państwu serdeczne gratulacje z tytułu zdobycia laurów w konkursie o tytuł „Lidera Przedsiębiorczości 2014 roku”.

Konkurs, organizowany przez Fundację Małych i Średnich Przedsiębiorstw w tym szczególnym roku 25-lecia Wolności ukazuje w pełni zdolność indywidualnej działalności gospodarczej i należy do prestiżowych wydarzeń w kategorii przedsięwzięć promujących przedsiębiorczość i innowacyjność w sektorze mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw. Reprezentujecie Państwo wyróżniającą się część społeczności biznesowej, która najlepiej radzi sobie z wyzwaniem rynku. Sukces zawdzięczacie Państwo przede wszystkim własnej przedsiębiorczości i innowacyjności. Słusznie nadajecie priorytetowe znaczenie najwyższej jakości i nowoczesności oferowanych produktów i usług, bez czego nie ma mowy o budowaniu konkurencyjnej pozycji na rynku międzynarodowym. Obok firm planujących ekspansję międzynarodową, zawsze będą funkcjonowały setki tysięcy tradycyjnych zakładów rzemieślniczych, mikroprzedsiębiorstw i firm rodzinnych, zorientowanych na obsługę rynków lokalnych. To one tworzą codzienny krajobraz i klimat Polski. Jakość oferowanych przez nie produktów i usług, w równym stopniu co spektakularne, międzynarodowe sukcesy, decyduje o naszym zbiorowym samopoczuciu, jak i o postrzeganiu Polski.

Należy życzyć nam wszystkim, aby polityka państwa wobec sektora małych i średnich przedsiębiorstw, zarówno w sferze legislacyjnej jak i instytucjonalnej, konsekwentnie poszerzała obszar swobody gospodarowania. Likwidując zbędne bariery biurokratyczne, nadmierne obciążenia fiskalne, redukując poziom obciążeń kosztów pracy, należy pamiętać jednak o zachowaniu równowagi między oczekiwaniami pracodawców i bezpieczeństwem pracobiorców.

Jeszcze raz gratuluję Państwu zdobycia tytułu „Lidera Przedsiębiorczości 2014 roku” i życzę dalszych sukcesów w prowadzonej przez Państwa działalności.

*z uprzejmym pozdrowieniem*